REQUERIMENTO Nº       , DE 2018

Nos termos do artigo 256, I, do Regimento Interno do

Senado Federal, requeiro a retirada do Requerimento nº 932, de 2016, de

minha autoria, que aguarda inclusão na Ordem do Dia.

Sala das Sessões,

DALIRIO BEBER

Senador da República

S
F

/
1

8
4

8
7

.
0

4
0

8
3

-
6

6

00106/2018
RQS